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Høringsinnspill fra SVT-fakultetet – Kvalitetsprogram for NTNUs 
campusutvikling 
 
Denne høringsuttalelsen gis på vegne av SVT-fakultetet minus de økonomiske fagmiljøene (Institutt for 
samfunnsøkonomi og Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse). Bakgrunnen for dette er at vi er kjent med at 
det nye Fakultet for økonomi vil sende egen høringsuttalelse. Det samme gjelder nåværende Fakultet for helse- og 
sosialvitenskap og Fakultet for lærer- og tolkeutdanning som sender egne høringsuttalelser. I og med at «rest-SVT» vil 
utgjøre en betydelig andel av det framtidige Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap (SU-fak.), er synspunkter i 
denne høringsuttalelsen uttrykk for hvordan dagens SVT-fakultet ser på problemstillinger rundt et nytt campus sett i lys 
av det nye SU-fakultetet. 

 

SVT-fakultetet mener de seks kvalitetsprinsippene «Samlende», «Urban», «Nettverk av 
knutepunkter», «Effektiv», «Bærekraftig» og «Levende laboratorium» i det store og hele dekker de 
kvalitetene campus må ha for å kunne bidra til at NTNU når sine mål. 

En sentral problemstilling knyttet til kvalitetsprinsippet «Effektiv» er forholdet mellom 
arbeidsmiljø på den ene siden, og fleksibilitet og høy utnytting av romressurser på den andre siden. 
En bør være oppmerksom på faren for at arbeidsmiljø kan forringes hvis arealutnyttingen i form av 
åpent landskap og fleksible arbeidsplasser blir for høyt. 

Angående kvalitetsprinsippet «Levende laboratorium»: Vi anerkjenner at eksperiment som 
vitenskapelig metode er viktig og står sentralt for mange av NTNUs fagmiljøer. Vi vil likevel stille 
spørsmålstegn ved kvalitetsprogrammets ensidige fokus på eksperimentet. For samfunns- og 
utdanningsvitenskapene er det en rekke faglige tilnærminger og metoder som har relevans. I 
sammenheng med utforming av campus vil det for disse fagområdene være vel så viktig å legge til 
rette for at en har muligheten til å «invitere samfunnet» til campus for å kunne forske på og med 
aktuelle grupper og individer, i den grad det er formålstjenlig og praktisk mulig. Vi anbefaler at 
første kulepunkt under kvalitetsprinsippet «Levende laboratorium» endres til: 

 Campus er en arena for eksperimentell virksomhet og annen forskning i samspill med 
samfunnet for øvrig. 
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I høringsbrevet pekes det på at det i en senere fase skal utarbeides et sett med konkrete indikatorer 
knyttet til hvert av kvalitetsprinsippene for å kunne bedømme hvorvidt en løsning er i samsvar med 
kvalitetsprogrammet. Vi bidrar gjerne til dette arbeidet som vi ser på som både utfordrende og svært 
viktig. Dette har blant annet sammenheng med valg av begrep og hva en legger i dem. Ta for 
eksempel kvalitetsprinsippet «Samlende – Campus bidrar til fellesskap»: Dette innebærer etter vår 
mening langt mer enn det som kan måles i meter, transporttid eller lignende (jfr. teksten i 
høringsbrevet). 

 

 


